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 Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје / КЕЦ Прилеп 
 Македоноски Телеком АД Скопје 
 ЈП „Комуналец “- Прилеп 
 ЈКП „Водовод и канализација “- Прилеп 
 ГА – МА АД Скопје 
 Дирекција за заштита и спасување на РМ – ПО 

Прилеп 
 Министерство за култура, управа за заштита на 

културното наследство 
 Министерство за животна средина и просторно 

планирање - Сектор Води 
 Министерство за животна средина и просторно 
 планирање - Сектор Природа  
 Министерство за одбрана 
 Агенција за катастар на недвижности 

 

  
 

 

 

Општина Прилеп 
Локална самоуправа 

 

 

Municipality of Prilep 
Local government 

 

ПРИЛЕП, 09.05.2025 год. 
              Наш број: 10-1422/1 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ за одржување на јавна анкета и јавна презентација за нацрт – 
Детален урбанистички план за четврт 2, блок 2.14 и блок 2.15 – нацрт план, Општина Прилеп 
 

Почитувани, 
Врз основа на член 50 од Законот за урбанистичко  планирање  (Сл.Весник  на  РСМ бр.32/20, 
111/23, 171/24, 224/24 и 40/25), Ви соопштуваме за одржување на јавна анкета и јавна 
презентација за нацрт – Детален урбанистички план за четврт 2, блок 2.14 и блок 2.15, 
Општина Прилеп, изработен од страна на „Матрикс проект“ ДООЕЛ - Прилеп, со тех.бр.07-
1/2023 од август 2024 

Јавната анкета и јавната презентација ќе се спроведе со излагање на Нацрт планот 
во просториите на Општина Прилеп. 

Јавната анкета ќе трае 30 (триесет) дена и тоа од 26.05.2025 година до 
24.06.2025 година, секој работен ден од 8.30 до 15.30 часот. 
Во споменатиот рок, можете да доставите писмени забелешки, предлози и мислења 

на анкетните листови. 
Јавната презентација со стручно презентирање на планот ќе се одржи на ден 

02.06.2025 година во 10:00 часот во просториите на општина Прилеп. 
 

Раководител на Сектор за Урбанизам,  
комунални работи и заштита на животната средина 

Илија Беличоски 
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ул:„Прилепски бранители“ бр.1, 7500 Прилеп 
телефон: (0) 48 401- 701 ● факс: (0) 48 426-430 
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